
  ?     Sophusen
 

Snart har ett år gått sedan de nya sophusen öppnade.

Hur har det fungerat? Sisådär, kan vi konstatera. Tyvärr

finns det fortfarande medlemmar som inte förstått att

grovsopor inte har någon plats i sophusen. Vi har

behövt anlita Rofas för att varje morgon plocka bort

sådant som inte hör hemma i sophusen - trävirke,

gamla madrasser, kläder, fälgar, bildäck m.m. - med

onödiga kostnader som följd. Vi måste än en gång

upprepa att t.ex. vid flyttstädning är det medlemmens

ansvar att själv forsla bort gamla möbler och liknande

till en återvinningsstation. Nu tvingas styrelsen beställa

en sopcontainer för bortforsling av skräp, en kostnad

som alla vi andra får vara med och betala.

Gällande komposten: om det finns en enda plastpåse

med bland matsoporna i de bruna tunnorna, hamnar

hela innehållet bland hushållssoporna = ingen rötning

och gasutvinning av den tunnan. Vi förstår att man vill

undvika dropp i hissar genom att packa in matsoporna

i en plastpåse, men släng då själva plastpåsen bland

plastsoporna. I de bruna kärlen får det bara finnas

papperspåsar.

PS: Har du frågor eller vill göra en felanmälan? 

Hör av dig till Fastighetsägarna, eller 

styrelsens mail: brfhytten2@gmail.com.

 

        

          Fasader & balkonger
Bygglovsprocessen med Täby kommun är igång. Vår

anlitade arkitekt arbetar mot kommunens bygglovs-

avdelning med ett förslag. När vi har kommit lite längre i

processen kommer vi att kalla till ett informationsmöte

för att delge alla medlemmar en lägesrapport. 

          Inbrott & säkerhet
Under våren har det förekommit inbrott i vindsförråden

på StorHytten. Styrelsen har därför beslutat att sätta upp

ytterligare en kamera för att bevaka takområdet.

Styrelsen har på senare tid fått in flera rapporter från

boende om ett gäng ungdomar som stör ordningen

kring Hägernäs centrum, våra portuppgångar och andra

delar av området. Styrelsen har medverkat i ett möte

med Polisen, kommunvakten och övriga BRF:er i

området för att diskutera detta och övriga

säkerhetsfrågor kring Hägernäs.

Blir ni vittne till pågående brott, kontakta Polisen på 112

direkt. Upplever ni störningar eller trakasserier mot

medlemmar, kontakta Störningsjouren, telefonnumret

finns i hissarna.
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